ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - TH                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2021

V/v giải chấp từng phần tài sản

bảo đảm của Dự án Khu dân

cư Đường N4 thuộc khu đô thị

mới Cẩm Văn, phường Nhơn

Hưng, thị xã An Nhơn

                                                   Kính gửi:

                                                             - Sở Tài chính;

                                                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                             - Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

                                                             - Ngân hàng Nhà nước – Chi nhánh tỉnh.

Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Văn bản số

02/QĐTPT - HĐQL ngày 28/5/2021 và ý kiến của các thành viên HĐQL Quỹ (Sở

Tài chính tại Văn bản số 1504/STC ngày 27/5/2021; Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Văn bản số 21/PYK-QĐTPT ngày 21/5/2021 và Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh

tỉnh tại Văn bản số 430/BIĐ1 ngày 26/5/2021) về việc xin chủ trương giải chấp

từng phần tài sản bảo đảm của Dự án Khu dân cư Đường N4 thuộc khu đô thị mới

Cẩm Văn, phường Nhơn Hưng, thị xã An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương giải chấp từng phần tài sản bảo đảm của Dự án Khu

dân cư Đường N4 thuộc khu đô thị mới Cẩm Văn, phường Nhơn Hưng, thị xã An

Nhơn như đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại văn bản nêu

trên, với điều kiện khi chủ đầu tư đã hoàn trả khoản nợ vay tại Quỹ tương ứng 60%

giá trị của tài sản bảo đảm xin rút và giá trị tài sản thế chấp còn lại của chủ đầu tư

phải đảm bảo tỷ lệ tối thiểu là 150% giá trị khoản dư nợ vay tại cùng thời điểm.

2. Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định giá trị

tài sản bảo đảm còn lại sau khi thực hiện việc giải chấp theo quy định.

Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh, các thành viên Hội đồng quản lý và

Ban Kiểm soát Quỹ triển khai, giám sát thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T15:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T09:25:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T09:45:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-08T14:06:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T16:29:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T16:29:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T16:29:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T16:29:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!